

P O L I C E

Kollektiv Ulykkesforsikring

Policenummer:
882-3.000.002.273
6. januar 2016

Tandlægenes Tryghedsordninger
Svanemøllevej 85
2900 Hellerup

Forsikringstager: Tandlægenes Tryghedsordninger

Policen gælder fra: 1. januar 2016

 Policen er ændret, og afløser tidligere police
 med samme policenummer.

Præmien forfalder: 1. januar

Hovedforfald: 1. januar

Dækningsomfang: Foruden policens tekst gælder Tryg's
 forsikringsbetingelser for Kollektiv Ulykkesforsikring,
 nr. UL02
 Disse er enten vedlagt eller udleveret tidligere.

Skadeforsikringsafgift: Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Policen er udstedt: Ballerup, den 6. januar 2016

 Tryg Forsikring A/S, CVR-nr. 24260666

POLICE

Kollektiv Ulykkesforsikring

Policenummer:
882-3.000.002.273
6. januar 2016

Forsikringssum
2016

Forsikringen omfatter:	735	Tandlægestuderende i job	
Forsikringen dækker	Heltid -	Forsikringssum ved død	50.000 kr.
	Heltid -	Forsikringssum ved 100 % invaliditet	500.000 kr.
	Tandskade		Efter regning
	Amputationsdækning		
	Infektionsdækning		

Generelle betingelser**Helbredsoplysninger:**

Forsikringen er tegnet uden afgivelse af helbredsoplysninger, hvorfor vi skal henlede opmærksomheden på de særlige afsnit i forsikringsbetingelserne om ulykkestilfælde, der skyldes bestående sygdomme eller sygdoms anlæg, (bortset fra ildebefindende eller besvimelse) samt forværring af følgerne af et ulykkestilfælde, der skyldes tilstedeværende eller tilfældig tilstødende sygdom.

Når forsikrede fylder 59 år

Uanset forsikringsbetingelsernes punkt 5.3. fortsætter forsikringen på uændrede vilkår og til uændret præmie.

Ændringer af forsikrede:

Hvert år i forbindelse med policens hovedforfald fremsender Tryg et reguleringskema, der skal anvendes til brug for regulering af forsikringen.

Skemaet udfyldes med oplysninger om antallet af forsikrede pr. reguleringsdatoen.

Væsentlige ændringer i antallet af forsikrede skal dog straks meddeles til Tryg.

Indeksregulering:

Forsikringen indeksreguleres i henhold til forsikringsbetingelserne.

Forsikringssummer reguleres pr. 1. januar og præmien ved førstkommende forfaldsdato i det nye år.